1

DECRETO Nº 26.836, DE 09/09/2013.

REVOGA NOMEAÇÃO DE PROFISSIONAIS
APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006.

DECRETA:

Art. 1º Ficam revogadas nos Decretos abaixo relacionados, as nomeações
dos Profissionais aprovados no Concurso Público nº 002/2011, em seus respectivos cargos,
por não terem tomado posse no prazo de lei:

DECRETO Nº CLASS.  NOME CARGO
26.113, de
17/05/2013 49º ROGERIO DUARTE GUEDES

ASSISTENTE
SOCIAL

26.187, de
27/05/2013 1º

MARCUS VINICIUS VARNIER
BALARINI

ENGENHEIRO
MECÂNICO

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de Setembro de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal